
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОРЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ ОРЛОВСКИЙ УВК) 

  

 

ПРИКАЗ 

  

от 23.10.2024  № 484 

 с. Орловское  

 

 Во исполнение распоряжения управления образования и молодёжи администрации 

Красноперекопского района Республики Крым № 549 от 22.10.2024 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в 

муниципальном образовании Красноперекопский район» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения консультаций для учащихся-победителей и призёров 

школьного этапа по подготовке их к участию в муниципальном (районном) этапе 

Всероссийской олимпиады школьников. 

2. Разместить график на сайте МБОУ Орловский УВК в разделе «Всероссийская 

олимпиада школьников». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по учебной работе Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

Директор Р.М. Шеремет 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 В.Н. Сорокин 

 

  



Приложение к приказу  

№ 484 от 23.10.2024 

 

 

 

График  

проведения консультаций для учащихся-победителей школьного этапа по 

подготовке их к участию в муниципальном (районном) этапе 

 

 

 

Предмет Сроки проведения 

(2024г.) 

Физическая культура 06 ноября с 15:15 до 16:00 

География 7,8 ноября с 15:15 до 16:00 

Информатика 8,13,15 ноября с 15:15 до 16:00 

Литература 12,14,15 ноября с 15:15 до 16:00 

Физика 13,15, 20 ноября с 15:15 до 16:00 

Обществознание 19,22,28 ноября с 15:15 до 16:00 

Русский язык 26,28,29 ноября с 15:15 до 16:00 

История 26,28,29 ноября с с 15:15 до 16:00 

Химия 02,05,06 декабря с 15:15 до 16:00 

Математика 03,05,06 декабря с 15:15 до 16:00 

Основы безопасности и защиты Родины 09,11,12 декабря с 15:15 до 16:00 

Биология 10,12,13 декабря с 15:15 до 16:00 

 


